



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 730 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS
Forretningsadresse: Fjellsvegen 9
4103 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1	1 455 008	1 431 523
Offentlige tilskudd	2	25 729 593	26 380 742
Sum inntekter		27 184 601	27 812 265
Kostnader			
Varekostnad		488 589	632 517
Lønnskostnad	3	19 913 277	20 957 071
Avskrivning på varige driftsmidler	4	714 700	811 500
Annen driftskostnad	3,5	6 803 077	6 178 237
Sum kostnader		27 919 643	28 579 325
Driftsresultat		-735 042	-767 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 840	2 339
Annen finansinntekt		9 315	8 878
Sum finansinntekter		48 155	11 217
Annen rentekostnad		13 200	15 223
Sum finanskostnader		13 200	15 223
Netto finans		34 955	-4 006
Ordinært resultat før skattekostnad		-700 087	-771 066
Ordinært resultat etter skattekostnad		-700 087	-771 066
Årsresultat		-700 087	-771 066
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-700 087	-771 066
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-700 087	-771 066
Sum overføringer og disponeringer		-700 087	-771 066



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	85 300	111 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	1 183 000	1 610 400
Sum varige driftsmidler		1 268 300	1 721 500
Sum anleggsmidler		1 268 300	1 721 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		274 950	356 223
Andre kortsiktige fordringer		192 417	242 682
Sum fordringer		467 367	598 905
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 749 922	4 465 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 749 922	4 465 220
Sum omløpsmidler		4 217 289	5 064 125
SUM EIENDELER		5 485 589	6 785 625
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	8	1 454 809	2 154 896
Sum opptjent egenkapital		1 454 809	2 154 896
Sum egenkapital		1 554 809	2 254 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	153 824	461 520
Sum annen langsiktig gjeld		153 824	461 520
Sum langsiktig gjeld		153 824	461 520
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		926 018	1 191 190
Kortsiktig konserngjeld		16 582	
Annen kortsiktig gjeld		2 834 356	2 878 019
Sum kortsiktig gjeld		3 776 956	4 069 209
Sum gjeld		3 930 780	4 530 729
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 485 589	6 785 625



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 544318

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 730 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS
Forretningsadresse: Fjellsvegen 9
4103 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1	1 455 008	1 431 523
Offentlige tilskudd	2	25 729 593	26 380 742
Sum inntekter		27 184 601	27 812 265
Kostnader			
Varekostnad		488 589	632 517
Lønnskostnad	3	19 913 277	20 957 071
Avskrivning på varige driftsmidler	4	714 700	811 500
Annen driftskostnad	3,5	6 803 077	6 178 237
Sum kostnader		27 919 643	28 579 325
Driftsresultat		-735 042	-767 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 840	2 339
Annen finansinntekt		9 315	8 878
Sum finansinntekter		48 155	11 217
Annen rentekostnad		13 200	15 223
Sum finanskostnader		13 200	15 223
Netto finans		34 955	-4 006
Ordinært resultat før skattekostnad		-700 087	-771 066
Ordinært resultat etter skattekostnad		-700 087	-771 066
Årsresultat		-700 087	-771 066
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-700 087	-771 066
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-700 087	-771 066
Sum overføringer og disponeringer		-700 087	-771 066



Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	85 300	111 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	1 183 000	1 610 400
Sum varige driftsmidler		1 268 300	1 721 500

Sum anleggsmidler		1 268 300	1 721 500
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		274 950	356 223
Andre kortsiktige fordringer		192 417	242 682
Sum fordringer		467 367	598 905

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	3 749 922	4 465 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 749 922	4 465 220

Sum omløpsmidler		4 217 289	5 064 125
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		5 485 589	6 785 625
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	1 454 809	2 154 896
Sum opptjent egenkapital		1 454 809	2 154 896

Sum egenkapital		1 554 809	2 254 896
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	6	
	153 824	461 520
Sum annen langsiktig gjeld	153 824	461 520
Sum langsiktig gjeld	153 824	461 520
Kortsiktig gjeld		
Skyldig offentlige avgifter	926 018	1 191 190
Kortsiktig konserngjeld	16 582	
Annen kortsiktig gjeld	2 834 356	2 878 019
Sum kortsiktig gjeld	3 776 956	4 069 209
Sum gjeld	3 930 780	4 530 729
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 485 589	6 785 625



Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Til generalforsamlingen i Kristen Friskole Klippen AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Noter 2022

Note 1 - Elevbetaling / skolepenger

	2022	2021
Elevbetaling / skolepenger	1 454 179	1 431 523

Skolepengesatsen er kr 950 pr måned for barnetrinnet og kr 1 050 for ungdomsskole i 2022. Skolen opererer med søskenmoderasjon med 30% moderasjon for ett søsken, og 50% rabatt for flere søsken.

Note 2 - Elevtilskudd og andre offentlige tilskudd

	2022	2021
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd 19 978 613	20 507 610
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd 286 965	465 227
Strand, Sandnes og Eigersund kommune	Spesialpedagogikk 5 464 015	5 407 095
Sum mottatt offentlige tilskudd	25 729 593	26 380 742

Note 3 - Lønnskostnad og godtgjørelser

	2022	2021
Lønn	16 834 726	17 821 453
Arbeidsgiveravgift	2 519 276	2 709 997
Pensjonskostnader	1 116 317	1 180 095
Andre lønnsrelaterte ytelser	-557 043	-754 474
Totalt	19 913 277	20 957 071

Selskapet 43 ansatte ved utgangen av 2022.

Ytelser til ledelse og styre m.m utgjør:

	2022	2021
Daglig leder	744 000	711 000
Styre	0	0
Revisjon	53 500	48 600

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført.



Kristen Friskole Klippen AS

Noter 2022

Note 4 - Driftsmidler

	Avskrivningstablå		Sum
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 070 940	5 320 545	6 391 485
+ Tilgang	25 900	235 600	261 500
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 096 840	5 556 145	6 652 985
Akk. av/nedskr. pr 1/1	959 840	3 710 145	4 669 985
+ Ordinære avskrivninger	51 700	663 000	714 700
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 011 540	4 373 145	5 384 685
Balanseført verdi pr 31/12	85 300	1 183 000	1 268 300
Prosentstøt for ord. avskr.	20-20	20-50	

Note 5 - Transaksjoner med eiere og nærstående

Skolen har følgende transaksjoner til markedsverdi med eiere og nærstående parter:

	2022	2021
Barnas Kulturhage AS:		
Leie av lokaler	4 549 720	3 995 596
Strand Pinsemenighet Klippen:		
Leie av vaktmestertjenester	591 600	460 200

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost pr 31.12.2022 utgjør kr 153 824, hele lånet forfaller innen fem år fra balansedagen.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	2022	2021
Driftstilbehør	1 268 300	1 721 500

I tillegg har eieren Strand Pinsemenighet Klippen stillet kausjon for banklånet.



Kristen Friskole Klippen AS

Noter 2022

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 563 188 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 711 888.

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 1000000 aksjer hver pålydende kr 0,10, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonær er:

Strand Pinsemenighet Klippen	862 069 aksjer / 86,2%
Normisjon Region Rogaland	137 931 aksjer / 13,8%

Av skolens totale inntektsgrunnlag kr 27 184 601 er underskudd kr 700 087 (2,58%) dekket av annen egenkapital.



Kristen Friskole Klippen AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Skolepenger	1	1 455 008	1 431 523
Offentlige tilskudd	2	25 729 593	26 380 742
Sum driftsinntekter		27 184 601	27 812 265
Driftskostnader			
Varekostnad		488 589	632 517
Lønnskostnad	3	19 913 277	20 957 071
Avskrivning på varige driftsmidler	4	714 700	811 500
Annen driftskostnad	3,5	6 803 077	6 178 237
Sum driftskostnader		27 919 643	28 579 325
DRIFTSRESULTAT		(735 042)	(767 060)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		38 840	2 339
Annen finansinntekt		9 315	8 878
Sum finansinntekter		48 155	11 217
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		13 200	15 223
Sum finanskostnader		13 200	15 223
NETTO FINANSPOSTER		34 955	(4 006)
ORDINÆRT RESULTAT		(700 087)	(771 066)
ARSRESULTAT		(700 087)	(771 066)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(700 087)	(771 066)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(700 087)	(771 066)



Kristen Friskole Klippen AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	85 300	111 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	1 183 000	1 610 400
Sum varige driftsmidler		1 268 300	1 721 500
SUM ANLEGGSMIDLER		1 268 300	1 721 500
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		274 950	356 223
Andre kortsiktige fordringer		192 417	242 682
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 749 922	4 465 220
SUM OMLØPSMIDLER		4 217 289	5 064 125
SUM EIENDELER		5 485 589	6 785 625
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Annen egenkapital	8	1 454 809	2 154 896
Sum opptjent egenkapital		1 454 809	2 154 896
SUM EGENKAPITAL		1 554 809	2 254 896
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	153 824	461 520
SUM LANGSIKTIG GJELD		153 824	461 520
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		926 018	1 191 190
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		16 582	0
Annen kortsiktig gjeld		2 834 356	2 878 019
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 776 956	4 069 209
SUM GJELD		3 930 780	4 530 729
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 485 589	6 785 625

JØRPELAND, den 22. mars 2023

Rasmus Nordbø
StyrelederJan Inge Vik
StyremedlemBernt Magnar Ravnås
StyremedlemPeder Blikra Egeland
StyremedlemSvein Bjarte Sårheim
StyremedlemEinar Midttun Vestbøstad
Daglig leder



Kristen Friskole Klippen AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver med grunnskoleundervisning i Strand kommune.

Utvikling i resultat og stilling	2022	2021	2020
Driftsinntekter	27 184 601	27 812 265	26 576 256
Driftsresultat	-735 042	-767 060	1 042 726
Årsresultat	-700 087	-771 066	1 032 979
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	5 485 589	6 785 625	7 754 050
Egenkapital	1 554 809	2 254 896	3 025 962
Egenkapitalprosent	28,3%	33,2%	39,0%

Skolen hadde 169 elever per 1. oktober 2022 og 168 elever ved årsskiftet 2022/2023. Det er planlagt en økning i antall elever i årene som kommer.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og styret iverksetter tiltak for å rette på dette i kommende år. Likviditeten og soliditeten i selskapet anses å være god.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret for 2022 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Registrert sykefravær har i året vært som normalt, og det har ikke forekommet skader. Det tilstrebes likestilling mellom kjønnene og dette vil bli hensyntatt ved ansettelser. Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Selskapet har 43 ansatte ved utgangen av 2022, hvorav 35 kvinner og 8 menn. Daglig leder er en mann og styret består av 5 menn.



Kristen Friskole Klippen AS

Årsberetning 2022

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Styreforsikring

Kristen Friskole Klippen AS har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med selvstendig ledelseansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingede handling eller unnlatelse.

JØRPELAND, den 22. mars 2023

Rasmus Nordbø
Styreleder

Jan Inge Vik
Styremedlem

Bernt Magnar Ravnås
Styremedlem

Peder Blikra Egeland
Styremedlem

Svein Bjarte Sårheim
Styremedlem

Einar Midttun Vestbøstad
Daglig leder



Årsregnskap 2022
for
Kristen Friskole Klippen AS

Foretaksnr. 911730359